
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zeist houdende regels omtrent Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Zeist;

 

 

gelet op artikel 231 van de gemeentewet en artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling

van de gemeente Zeist;

 

 

 

besluit:

 
aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b. van de

Gemeentewet:

 

de Regiefunctionaris BghU binnen het team Financiën.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 5 maart 2019.

de gemeentesecretaris,

dr. H.S. Grotens

de burgemeester,

drs. J.J.L.M. Janssen

Nr. 75823

GEMEENTEBLAD 1 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zeist

Gemeenteblad 2019 nr. 75823 1 april 20191


